РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2022                                                                                     № 64
с.Сосновый Бор

О назначении даты следующей сессии

Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

Назначить проведение заседания следующей сессии сельского Совета на 12 января 2023 года.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин